CONSIGLIO REGIONALE DEL VENETO

Consiglio delle Autonomie Locali (CAL)

Legge regionale 25 settembre 2017, n.31

Il Presidente

Ai componenti del Consiglio delle Autonomie Locali

Al Presidente del Consiglio regionale

Al Presidente della Giunta regionale

Al consigliere regionale

Silvia Cestaro

Al consigliere regionale Anna Maria Bigon

All'Assessore alla Programmazione- Attuazione programma - Rapporti con Consiglio regionale - Bilancio e patrimonio – Affari generali – EE.LL.

e, per conoscenza: Ai Presidenti delle Commissioni consiliari

Ai Presidenti dei Gruppi consiliari

Al Segretario generale del Consiglio regionale

TRASMISSIONE A MEZZO POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA



L'ordine del giorno della seduta del Consiglio delle Autonomie Locali di Lunedì 24 gennaio 2022 alle ore 12.00 è integrato con il punto:

 PDL 114: "Disposizioni di adeguamento ordinamentale 2022 in materia di patrimonio, di distretti industriali, di energia e commercio"
D'iniziativa della Giunta regionale

Cordiali saluti

IL PRESIDENTE (Fabio Bui)

Ufficio Consiglio delle Autonomie Locali Dirigente: dott.ssa Nicoletta Martorana

*Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

San Marco 2322 Palazzo Ferro Fini 30124 Venezia +39 041 2701631 *tel* cal@consiglioveneto.it http://cal.consiglioveneto.it